

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tradehouse Nord AB

Org.nr. 559019-3974

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Tradehouse Nord AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-12-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bjuv 2022-12-28

  
Axel Nilsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tradehouse Nord AB

Org.nr. 559019-3974

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

# Tradehouse Nord AB

Org.nr. 559019-3974

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av hygien-, städ- och kontorsartiklar samt maskiner för nämnda områden.

Företagets säte är Bjuv.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	22 186 388	77 059 221	26 719 823	9 980 894
Resultat efter finansiella poster	1 188 558	7 364 137	5 355 190	242 468
Soliditet (%)	55,54	49,90	18,70	6,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 71 % beroende på minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	800 738	4 366 355	5 167 093
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		4 366 355	-4 366 355	0
Utdelning till aktieägare		-2 800 000		-2 800 000
Årets resultat			691 744	691 744
Belopp vid årets utgång	50 000	2 367 093	691 744	3 058 837

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 367 093
Årets resultat	691 744
	<u>3 058 837</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 058 837
	<u>3 058 837</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Tradehouse Nord AB**

Org.nr. 559019-3974

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 186 388	77 059 221
Övriga rörelseintäkter		612 051	52 375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>22 798 439</u>	<u>77 111 596</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 849 754	-59 884 539
Övriga externa kostnader		-3 517 352	-4 258 550
Personalkostnader	2	-3 919 386	-5 250 472
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 121	-213 750
Övriga rörelsekostnader		-101 497	-7 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-21 491 110</u>	<u>-69 614 874</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 307 329	7 496 722
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-118 771	-132 585
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-118 771</u>	<u>-132 585</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 188 558	7 364 137
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-1 861 000
Förändring av överavskrivningar		-5 156	59 069
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-305 156</u>	<u>-1 801 931</u>
<b>Resultat före skatt</b>		883 402	5 562 206
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 658	-1 195 851
<b>Årets resultat</b>		<u>691 744</u>	<u>4 366 355</u>

2023011206976

**Tradehouse Nord AB**

Org.nr. 559019-3974

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	326 915	430 036
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>326 915</b>	<b>430 036</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>326 915</b>	<b>430 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 516 831	5 085 000
Förskott till leverantörer		<u>235 473</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>3 752 304</b>	<b>5 085 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 804 668	769 328
Övriga fordringar		21 521	444 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>463 801</u>	<u>381 618</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 289 990</b>	<b>1 595 025</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	<u>4 280 803</u>	<u>8 430 945</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 280 803</b>	<b>8 430 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 323 097</b>	<b>15 110 970</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 650 012</b>	<b>15 541 006</b>

2023011206977

Gru M11

**Tradehouse Nord AB**

Org.nr. 559019-3974

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-06-30

2021-06-30

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 367 093

800 738

Årets resultat

691 744

4 366 355

**Summa fritt eget kapital**

3 058 837

5 167 093

**Summa eget kapital**

3 108 837

5 217 093

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

3 461 000

3 161 000

Ackumulerade överavskrivningar

74 269

69 113

**Summa obeskattade reserver**

3 535 269

3 230 113

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

0

230 660

**Summa långfristiga skulder**

0

230 660

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 079 657

1 110 716

Skatteskulder

562 120

2 075 974

Övriga skulder

1 639 858

2 266 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

724 271

1 409 949

**Summa kortfristiga skulder**

4 005 906

6 863 140

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****10 650 012****15 541 006**

2023011206978

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Goodwill

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

600 000

600 000

Utgående anskaffningsvärden

600 000

600 000

Ingående avskrivningar

-600 000

-510 247

Årets avskrivningar

0

-89 753

Utgående avskrivningar

-600 000

-600 000

Redovisat värde

0

0

**Tradehouse Nord AB**

Org.nr. 559019-3974

**NOTER****Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	515 604	0
Inköp	0	515 604
Utgående anskaffningsvärden	515 604	515 604
Ingående avskrivningar	-85 568	0
Årets avskrivningar	-103 121	-85 568
Utgående avskrivningar	-188 689	-85 568
Redovisat värde	326 915	430 036

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-750 000	-711 571
Årets avskrivningar	0	-38 429
Utgående avskrivningar	-750 000	-750 000
Redovisat värde	0	0

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 500 000</u>	<u>3 500 000</u>

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-06-30	2021-06-30
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023011206981

Bjuv 2022-12-19



Axel Nilsson

Verkställande direktör



Hans Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/12 -2022



Christer Asplund

Godkänd revisor / Medlem i FAR

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:
